
Njoftim p6r regjistrimin n€ praktik$n profesionale n€
m€suesi.

Afati i regjistrimit 6sht0 deri mrh date 10 shtator 2018

Dokumentacioni i kdrkuar sipas Urdherit te MA$ nr'336,dat6 19'07"2011" P6r

miratimin e Rregullores p6r organizimin dhe zhvil l imin e Praktikave Profesionale p6r

profesionin e rregulluar td M€suesit", kreu lV, Neni 15:

l.Kerkes€ p6r zhvillimin e Praktik6s Profesionale, sipas shtojcds 5 te Rregullores'

2" CV e praktikantit;
3. Fotokopje e noterizuar e dokumentit t6 identifikimit;
4.Fotokopje te noterizuar td diplomds dhe listes srS notave t€ ciklit tS par6,bachelor

nd edukim.

S. Fotokopje e noterizuar e diplomes dhe listes se notave td ciklit te studimeve
(Master shkencor, Master professional) n€ edukim, mesuesi'

6. Raporti mjeko-ligjor;
7^ Vertetim nga prokuroria q€ nuk eshtrb ne ndjekje penale, deshmi penaliteti;

8. Vertetim banimi.

Per me teper lexoni Rregulloren e publikuar ne faqen e MAS dhe AKP'

Drejtoria Arsimore Raj0nale qarku Tiran6


